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議
案
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件　　名 結　果

	 〈請願・陳情〉	 ○…採択　　□…趣旨採択　　×…不採択　　△…継続審査

	 〈委員会提出議案〉	 ○…賛成　　×…反対

陳１
 陳２

陳３
陳４
 陳５

 陳６

陳７
 陳８

陳９
陳10

１

実効性のある受動喫煙防止の施策の推進を求める陳情
鬼太郎ひろば利用者を大気汚染による健康被害から守る施策の推進を求める
陳情
交通運賃割引制度に関する意見書の提出を求める陳情
不誠実な陳情審査を改めることを求める陳情
沖縄県民投票の結果を尊重し対話による解決を求める意見書提出に関する陳
情
土砂投入即時中止・辺野古新基地建設断念の意見書を政府に提出することを
求める陳情
地方自治体における自衛官募集の取り扱いに関する陳情
米軍基地の負担の軽減と日米地位協定の見直しを求める国に対する意見書の
採択を求める陳情
グループホーム調布の住環境の問題に関する陳情
灰皿設置者に対する意識に関する陳情

交通運賃割引制度に関する意見書提出について

△ △ △ △ △ △ △ 議 △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

	
× × × × × × × 議 × × × × × × × × × × × □ □ □ □ × □ × × ×

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

× × × × × × × 議 × × × × × × × × × × × □ □ □ □ × □ × × ×

	
× × × × × × × 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×

	
× × × × × × × 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

× × × × × × × 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×

	
× × × × × × × 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ×

× × × × × × × 議 × × × × × × × × × × × □ □ □ □ × □ × □ ×

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

継続審査

	
不採択

採　択

不採択

	
不採択

	
不採択

不採択

	
不採択

不採択

採　択

可　決

	 〈満場一致で承認・可決した市長提出議案〉
40
41
42
43
44
45
46
 47

専決処分の承認について（調布市税賦課徴収条例等の一部改正）
専決処分の承認について（調布市都市計画税賦課徴収条例の一部改正）
専決処分の承認について（調布市国民健康保険税賦課徴収条例の一部改正）
専決処分の承認について（調布市介護保険条例の一部改正）
令和元年度調布市一般会計補正予算（第１号）
調布市税賦課徴収条例の一部を改正する条例
調布市災害弔慰金の支給等に関する条例の一部を改正する条例
調布市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準を定める条例の
一部を改正する条例

48
49
50
51
52
53
54
55
56

調布市公衆便所の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例
調布市環境基本条例の一部を改正する条例
調布市専用水道の水道技術管理者の資格に関する条例の一部を改正する条例
市道路線の認定及び廃止について
市道路線の廃止について
市道路線の廃止及び一部廃止について
財産の取得について
調布市監査委員の選任について（小林　市之）
調布市立富士見町学童クラブ（仮称）新築工事請負契約

	 〈市長報告〉
報２
報３
報４
報５
報６
報７
報８
報９
報10
報11
報12
報13

専決処分の報告について（市が管理する樹木の枯枝が落下したことにより人身に損害を与えた事故について、損害賠償額が決定したもの）
専決処分の報告について（市が管理する市庁舎駐輪場内の看板が倒れたことにより人身に損害を与えた事故について、損害賠償額が決定したもの）
一般財団法人調布市市民サービス公社の経営状況について（平成30年度収支決算及び令和元年度事業計画）
公益財団法人調布市文化・コミュニティ振興財団の経営状況について（平成30年度収支決算及び令和元年度事業計画）
公益社団法人調布市体育協会の経営状況について（平成30年度収支決算及び令和元年度事業計画）
公益財団法人調布ゆうあい福祉公社の経営状況について（平成30年度収支決算及び令和元年度事業計画）
調布市土地開発公社の経営状況について（平成30年度収支決算及び令和元年度事業計画）
一般財団法人調布市武者小路実篤記念館の経営状況について（平成30年度収支決算及び令和元年度事業計画）
平成30年度調布市繰越明許費繰越計算書について（平成30年度内未完了の一般会計における都市計画費などについて、令和元年度に繰り越したもの）
平成30年度調布市繰越明許費繰越計算書について（平成30年度内未完了の下水道事業特別会計における管

かん

渠
きょ

整備費について、令和元年度に繰り越したもの）
平成30年度調布市事故繰越し繰越計算書について（平成30年度内未完了の一般会計における都市計画費について、令和元年度に繰り越したもの）
平成30年度調布市事故繰越し繰越計算書について（平成30年度内未完了の下水道事業特別会計における管渠整備費について、令和元年度に繰り越したもの）

議員提出議案第６号から第８号、市長提出議案第40号から第43号及び第55号は６月17日、その他の案件は７月３日に議決しました。
※態度表内の「議」は議長で、採決には加わりません。

第２回定例会

６
７
８
９
 10

11
12
13
14

広域交通問題等対策特別委員会設置について
調布飛行場等対策特別委員会設置について
中心市街地基盤整備等特別委員会設置について
北朝鮮による日本人拉致問題の早期解決を求める意見書提出について
国会における憲法論議の推進と広く国民的議論の喚起を求める意見書提出に
ついて
年金制度の充実を求める意見書提出について
児童虐待防止対策のさらなる強化を求める意見書提出について
選択的夫婦別姓制度の審議を求める意見書提出について
公的年金制度に関する正確な情報発信を求める意見書提出について

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

	
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × ○ ○ ○

× × × × × × × 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

× × × × × × × 議 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 議 × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × ×

可　決

可　決

可　決

可　決

	
可　決

否　決

可　決

可　決

否　決

	 〈議員提出議案〉	 ○…賛成　　×…反対

案件に対する議員の態度
【各会派の名称と人数】
　自…自由民主党創政会（８人）　チ…チャレンジ調布２１（６人）　　公…公明党（５人）
　共…日本共産党（４人）　社…社会民主党（１人）　生…生活者ネットワーク（１人）
　維…日本維新の会（１人）　次…次世代・調布（１人）　未…調布の未来を創る会（１人）
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